
ハーツシャトル時刻表

…折返し運行

◆チケット料金◆ ～１日乗り放題（何度乗降してもOK!）～

大人 1,500円
こども・障がい者手帳をお持ちの方 700円
未就学児（大人1名につき1名のみ） 無料

◆お願い・注意事項◆

●感染防止対策として…
バスは窓を締めた状態でも、外気導入で空気の循環を行っております。また、乗務員も乗務前に必ず検温・健康状態のチェック
をしております。お客様には乗車前の検温・手指のアルコール消毒・マスクの着用をお願い致します。

●ご予約のお客様を優先させて頂きます。満席の場合は、ご乗車できない恐れがございます。予め、ご了承ください。

●乗降は所定の位置に限ります。

●運行時刻については、道路状況等により遅延する場合がございます。

●荒天や感染の拡大状況によっては運行しない場合がございます。
運行の可否などの情報は、当社 にてご確認ください。 WEBなら24時間予約OK!

ご予約は
当社HPから⇒

＊＊＊新型コロナウイルス感染防止対策実施中＊＊＊

TEL.0875-57-1717

お問い合わせ

この時刻表は 2023年3月25日(土)・3月26日(日)・4月1日(土)・
4月2日(日)・4月8日(土)・4月9日(日)のみの運行です。

【期間限定】紫雲出山経由

A号 B号 A号 B号 A号 A号 A号

仁
尾
・
詫
間
方
面
行
き(

上
り)

亀の井ホテル 8:30 ‥ ‥ ‥ ‥ ‥ ‥

観音寺駅 発 8:47 12:25 13:35 15:05 ‥ ‥ ‥

茶屋ガーデン前 レ レ 13:39 レ ‥ ‥ ‥

観音寺港 8:53 レ 13:44 レ ‥ ‥ ‥

琴弾廻廊 8:58 レ 13:49 レ ‥ ‥ ‥

琴弾公園（有明グラウンド） 9:02 12:35 13:53 15:15 ‥ ‥ ‥

銭形砂絵展望台 着 9:07 レ 13:58 レ ‥ ‥ ‥

銭形砂絵展望台 発 9:22 レ 14:13 レ ‥ ‥ ‥

高屋神社下宮 9:37 レ 14:28 レ ‥ ‥ ‥

父母ヶ浜 9:49 12:52 14:40 15:32 16:07 17:59 18:33

紫雲出山山頂 10:27 13:27 15:20 16:10 ‥ ‥ ‥

詫間駅 着 10:57 13:57 15:50 16:40 16:22 18:14 18:48

観
音
寺
方
面
行
き(

下
り)

詫間駅 発 11:12 14:10 15:50 17:05 16:37 18:16 18:50

紫雲出山山頂 11:47 レ レ レ 17:20 ‥ ‥

父母ヶ浜 12:17 14:25 16:07 17:25 17:50 18:33 19:22

高屋神社下宮 12:29 レ ‥ レ ‥ ‥ ‥

琴弾公園（有明グラウンド） 12:39 14:40 ‥ 17:40 ‥ ‥ ‥

銭形砂絵展望台 着 12:44 レ ‥ レ ‥ ‥ ‥

銭形砂絵展望台 発 12:59 レ ‥ レ ‥ ‥ ‥

琴弾廻廊 13:07 レ ‥ レ ‥ ‥ 19:37

観音寺港 13:12 レ ‥ レ ‥ ‥ 19:42

茶屋ガーデン前 白栄堂側 13:17 レ ‥ レ ‥ ‥ レ

観音寺駅 着 13:20 14:50 ‥ 17:50 ‥ ‥ 19:48

亀の井ホテル ‥ ‥ ‥ 18:05 ‥ ‥ 20:03

レ…通過

号車バス停

ご注意！
3/25(土)～4/9(日)の
土日祝日のみ運行です

Kotohiki Park

Chichibugahama Beach

Mt. Shiude Summit

JR Takuma Station Departure

JR Takuma Station Arrival

Mt. Shiude Summit

Chichibugahama Beach

Takayajinja Lower Shrine

Zenigata Sunae(Sand Coin) Observatory Departure

Zenigata Sunae(Sand Coin) Observatory Arrival

Katohiki Park

Kanonji Port

JR Kanonji Station Departure

Zenigata Sunae(Sand Coin) Observatory Arrival

Zenigata Sunae(Sand Coin) Observatory Departure

JR Kanonji Station Arrival

Takayajinja Lower Shrine

Date

Fare / Ride all day for 

Reservations

Hearts Shuttle Bus Timetable

Kanonji Port


	スライド 1



